Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

От 31.03.2021 года  № 6-149
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О внесении изменений в решение
Карачевского районного Совета народных
депутатов № 6-131 от 11.12.2020 года
«О бюджете Карачевского муниципального
района Брянской области на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев изменение бюджета Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №6-131 от 11.12.2020 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» » (с изменениями от 24.02.2021 года № 6-144) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «530 741 939,88» заменить цифрами «545 167 070,76».
2) в абзаце третьем цифры «531 497 525,88» заменить цифрами «547 058 580,76».
[bookmark: _GoBack]3) в абзаце пятом цифры «755 586» заменить цифрами  «1 891 510».
1.2. В пункте тринадцатом цифры «11 845 532,20» заменить цифрами «11 845 825,08».
1.3. В пункте пятнадцатом цифры «353 695 779,88» заменить цифрами «368 120 910,76».
1.4. В Приложении 4:
после строки:

	048
	1 16 11050 01 0000 140
	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

добавить строки:
	Федеральная служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору

	081
	1 16 11050 01 0000 140
	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

1.5. В Приложении 5:
после строки:
	805
	1 16 10123 01 0000 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

добавить строки:
	Департамент природных ресурсов и экологии Брянской области

	808
	1 16 11050 01 0000 140
	Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

после строки:
	830
	1 16 01203 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

добавить строку:
	830
	1 16 01333 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также за административные правонарушения порядка ценообразования в части регулирования цен на этиловый спирт, алкогольную и спиртосодержащую продукцию, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

1.6. Дополнить Решение приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 7.2 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением 8.2 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.9. Дополнить Решение приложением 9.2 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.10. Приложение 12 изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов